Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Governmeint
Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve — Ministarsivo za Finansije,Rad i Transfere —
Ministry of Finance, Labour and Trasfers
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 14.01.2022 - o
PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zv.Drejtor i Pérgjithshém i AQP-s¢ - /7'; :

Furnizuesit : : 7

Ada Group SH.A

e Premium Bakery
Arkivit te AQP-se ; :
NGA/OD/FROM: Almedi ug olaj, Zv. Drejtoreshe e Drejtoratit pel Pi olxunme te
Veganta M\ (¢

Vendim pe| ndt\{éhlm te ¢gmimit per Furnizim me huke (Ihe
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | bruméra té tjeré-niveli gendror dhe Furnizim me buke dhe
bruméra té tjeré-niveli lokal

I nderuar Z. Rrukiqi,

Ne bazé te dosjes se tenderit gjegjésisht tek Fleta e te dhénave neni 20.2 - Cmimet e tenderit
do t& jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve gjaté kohézgjatjes s¢ kontratés kornizé me
pérjashtim te Kategorisé 5 ne LOT 1 & 2 Artikulli 1.

Ky ndryshim do te behet ne rast se ka ngritje te gmimit te Bukés +- 20 % ne treg bazuar ne raportin e
Agjensionit te statistikave te Kosovés .

Agjencia e Statistikave t& Kosovés (ASK)

http://ask.rks-gov.net/

Megqenése ne baze té Indeksit t¢ Harmonizuar & Cmimeve t& Konsumit te publikuar per muajin
dhjetoré &shté plotésuar kushti per ndryshim te gmimit, ne bazé te késaj kemi korrigjuar gmimet ku nga
muaji dhjetoré per kontratén Furnizim me buke dhe bruméra t& tjeré-niveli gendror —~ADA Group
Sh.A ¢gmimet jang si né vijim:

Nr. | Artikulli Cmimi per njési me TVSH
1 Buké 033 €

Dhe per Furnizim me buke dhe bruméra (& tjeré-niveli lokal- Premium Bakery

Nr. | Artikulli Cmimi _per njési me TVSH
1 Buké 0.31€
Fage 1 nga 2

Adresa:Ndértesa e Gérmise -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
htto: /£ Fawaw aan-rks-eov.net




Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit e larté cekur,
dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratat.

Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesve Ada Group Sh.A dhe Premium Bakery , Autoriteteve
Kontraktuese qe i shfrytézojné kontratat. dhe gjitthashtu do te publikohet ne web-fagen e Agjencisé
Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Shénim : Agjencia Qendrore ¢ Prokurimit ne vazhdimési do te pércjell ndryshimet ne baze té

publikimeve té Agjencisé sé Statistikave (& Kosovés me ¢mimet e publikunara die ne rast se do te kété
ndryshime té ¢mimeve ,si ulje ose ngritje te ¢mimeve do te njoftoheni me kohé.

Faqe 2 nga 2

Adresa:Ndértesa e Gérmist -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosovt
Telefon/Faks: + 038 212-383
htto:/ /www aan-rks-eov net



